
Tablet- und Smartphonetasche aus
Strickfilz
Instrukcje Nie. 378

Poziom trudności: Zaawansowany

Filcowanie nadrutach jest idealne do projektowania własnych etui na tablety i smartfony. Instrukcje, które można
pobrać tutaj, wyjaśniają, jak działa dzianie, a następnie filcowanie.

To takie proste :

Torba na tablet:
Torba jest przerabiana w tę i z powrotem w poprzek (zaczynając na prawej stronie robótki) ściegiem stebnowym.
nabrać 17 o. kolorem różowym, 33 o. kolorem szarym i kolejne 33 o. kolorem różowym (w tym RM). Pierwsze 17 o.
kolorem różowym jest przerabiane tym samym kolorem przez cały czas, aby utworzyć siodełko kieszeni. Następne
33 o. są przerabiane kolorem szarym, aby utworzyć tył kieszeni. Kolor ostatnich 33 o. jest zmieniany co 7 rzędów



Kolor jest zmieniany co 7 rzędów, aby przód kieszeni był w paski wzdłuż. Podczas zmiany koloru, krzyżować nitki z
tyłu robótki. Przerobić w sumie 70 rzędów na prawo i zamknąć wszystkie oczka prosto w 71 rzędzie.

Torba na smartfona:
Torba na smartfona jest przerabiana w jednym kawałku od dołu do góry ściegiem stebnowym. nabrać 22 o. i 2 o.
dżersejem kolorem różowym i przerobić 6 rzędów dżersejem, a następnie po 6 rzędów kolorem szarym, różowym i
szarym. Teraz przerobić jeszcze 5 rzędów kolorem różowym i zamknąć oczka od 5 do 8 i oczka od 17 do 20 w 6
rzędzie na narzut na kciuk. przerobić jeszcze 4 rzędy na prawo kolorem różowym ponad pozostałymi 4 pierwszymi
o., 8 oczkami środkowymi i 4 ostatnimi o. osobno i zamknąć je prosto w 5 rzędzie.

Zakończyć:
Zamknąć etui na tablet z prawej i lewej strony płaskim szwem, zszyć etui na smartfon z boku (użyć wełny do
filcowania w pasującym kolorze).

Breloczek do kluczy:
Na breloczek do kluczy przerobić na prawo 3 sznurki w kolorze różowym i 2 sznurki w kolorze szarym następująco:
nabrać 3 oczka, *wyłączyć wszystkie oczka, przełożyć nitkę z powrotem na drugi koniec drutu, powtarzać od *,
bardzo mocno zaciągnąć nitkę na początku rzędu, aby sznurki były równe. Zamykać oczka co 20 rzędów. Przepleść
5 gotowych sznurków jak ogniwa łańcuszka i zszyć każdy razem, aby utworzyć pierścień.

Filcowanie:
Filcuj dzianiny za pomocą 3 piłek tenisowych w pralce w temperaturze 40°C. Nie używaj płynu do płukania tkanin i
dodaj niewielką ilość detergentu bez rozjaśniacza optycznego. Po praniu nadaj kształt (kieszenie na iPada i
smartfona powinny być idealnie ukształtowane za pomocą tabletu i smartfona poprzez umieszczenie ich w jeszcze
wilgotnych kieszeniach; dzianiny można bardzo dobrze ciągnąć i kształtować, gdy są wilgotne!
po sfilcowaniu można przymocować do torby na tablet dowolny rodzaj zapięcia, np. zatrzaski lub karabińczyk.
Przeciągnij brelok do kluczy przez jego górną część.

Skróty:
Back row = tylny rząd - st = stitch tylny rząd = tylny rząd - st = ścieg -
RM = ścieg brzegowy - R = rząd - oczka prawe = prawe
purl = sznurek - repeat - bind off = ściągaczNowy mega trend filcowania na drutach jest idealny do robienia na
drutach i filcowania własnych etui na tablety i smartfony. Szczegółowe instrukcje można pobrać tutaj.

Ten pomysł jest ponadczasowo piękny!
Niestety, niektóre przedmioty nie są już dostępne.

Ale ten pomysł jest zbyt dobry, aby go przed Tobą ukrywać. Z przyjemnością będziemy je dalej prezentować -
pozwól nam się zainspirować!



Szczegóły artykułu:
Numer pozycji Nazwa artykułu Ilość

384124-90 Druty okrągłe Prym "Ergonomics", 80 cmGrubość 9 1

374330 VBS Zestaw szydełek "5 mm - 10 mm", 5 szt. 1


